

**Kartica racuna u platnom prometu**

29.01.2018 - 04.02.2018

530-000000000445-36

24099 J.U."NARODNI MUZEJI CRNE-GORE"

Cetinje TITOV TRG 7

REDOVAN PROMET ( 235000 ). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	<b>19,205.70</b>	<b>254,564.39</b>	<b>235,358.69</b>	PRETHODNI PROMET	
30.01.2018	0.00	90.00	235,448.69	(pp30) /BNF/ PROMET USLUGA	11
30.01.2018	0.00	117.50	235,566.19	(pp10) Uplata pazara	11
31.01.2018	176.29	0.00	235,389.90	(pp40) mat tr	12
31.01.2018	400.00	0.00	234,989.90	(pp40) akontacija	12
31.01.2018	300.00	0.00	234,689.90	(pp30) po odluci	12
31.01.2018	1.00	0.00	234,688.90	(pp30) Takse za telefon	12
31.01.2018	0.00	514.63	235,203.53	(pp30) POVRACAJ SREDSTAVA	12
31.01.2018	1.70	0.00	235,201.83	(pp30) [AutoProv]Obracun 31.01.2018-	12
01.02.2018	0.00	12.00	235,213.83	(pp30) Promet usluga	13
01.02.2018	1.00	0.00	235,212.83	(pp30) [AutoProv][Naknada za održavanje	13
01.02.2018	0.00	370.00	235,582.83	(pp10) Uplata pazara	13
01.02.2018	0.00	-370.00	235,212.83	(pp10) Uplata pazara	13
01.02.2018	0.00	170.00	235,382.83	(pp10) Uplata pazara	13
01.02.2018	18.00	0.00	235,364.83	(pp40) DNEVNICA SL PUT	13
01.02.2018	500.00	0.00	234,864.83	(pp30) PO UGOVORU	13
01.02.2018	61.85	0.00	234,802.98	(pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	13
01.02.2018	33.61	0.00	234,769.37	(pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	13
01.02.2018	2,420.00	0.00	232,349.37	(pp30) Promet usluga	13
01.02.2018	5.00	0.00	232,344.37	(pp30) [AutoProv]e-banking za 01/2018	13
01.02.2018	920.00	0.00	231,424.37	(pp30) PO UGOVORU	13
01.02.2018	9.27	0.00	231,415.10	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	13
01.02.2018	5.04	0.00	231,410.06	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	13
01.02.2018	7.00	0.00	231,403.06	(pp30) [AutoProv]Obracun 01.02.2018-	13
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>4,859.76</b>	<b>904.13</b>	<b>Promet: -3,955.63 za period</b>		
<b>UKUPNO :</b>	<b>24,065.46</b>	<b>255,468.52</b>	<b>231,403.06</b>		